
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Астаховская средняя 

общеобразовательная школа Каменского района Ростовской области 

347852, Ростовская область, Каменский район, п.Молодежный ул.Достоевского, 12 

 

ПРИКАЗ 

 

27.10.2023 г.                                                                                      № 193 
 

 
Об итогах проведения 
школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по 
общеобразовательным 
предметам в 2023-2024 учебном 
году 

В соответствии с приказом МБОУ Астаховской СОШ проведении школьного 

этапа ВсОШ в МБОУ Астаховской СОШ №168 от 11.09.2023 г. и на основании 

протоколов проведения школьного этапа олимпиады 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Заместителю директора Пимоновой Ж.В. утвердить список победителей и 

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном 

году (Приложение №1)  и участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году (Приложение № 2 ). 

2. Отметить работу учителей-предметников Строговец В.В., Колесниковой 

Т.Д., Голубиной М.Ю., Касторновой В.М., Бирючиной Е.С. подготовивших победителей 

и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.  

3. Продолжить работу с учащимися-победителями и призёрами школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников по подготовке к муниципальному этапу. 

4. Направить победителей и призёров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады 

 школьников для участия в муниципальном этапе. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 Директор  школы:   ___________Перепелицын А.В. 

 

 
                                                       С приказом ознакомлены:                        

                                                                                                      _____________ Строговец В.В. 

                                                                                                     _____________ Голубина М.Ю 

                                                                                                            _____________ Колесникова Т.Д 

                                                                                                               _____________ Касторнова В.М. 

                                                                                                    _____________ Бирючина Е.С. 

 



   

 
 Приложение 1 

Список призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

2023-2024 учебном году 

 

 

№ 

ФИО Класс Предмет Тип диплома Результат 

(балл) 

1 Смолина Анастасия 

Романовна 

9 Английский язык призёр 71 

2 Смолина Анастасия 

Романовна 

9 Обществознание призёр 70 

3 Иванова Варвара 

Сергеевна 

10 История призёр 70 

4 Иванова Варвара 

Сергеевна 

10 Обществознание призёр 72 

5 Гуськова Алина 

Павловна 

11 География призёр  

72 

6 Сибилева Алёна 

Сергеевна 

11 Английский язык призёр 78 

7 Сибилева Алёна 

Сергеевна 

11 Русский  язык призёр 73 

 

                   Приложение 2 

 

 

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  
2023-2024 учебном году 

 

 

 

№ 

ФИО Класс Предмет 

1 Смолина Анастасия Романовна 9 

 

Английский язык 

Обществознание 

2 Иванова Варвара Сергеевна 10 История 

Обществознание 

3 Гуськова Алина Павловна 11 География 

4 Сибилева Алёна Сергеевна 11 Английский язык 

Русский  язык 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


